Et post lectionem Petrus &
 Petrus Deo amabiles presbyte-
 ri, & locum tenentes sanctissimi
 papæ Hadriani senioris Romæ,
 dixerunt: Acquiescimus, quia
 secundum fidem, quam recte
 Tarasius sanctissimus & beatif-
 simus patriarcha Constantino-

Psalm. 69.
Isai. 42.

* ἀπόστολος
 * id est
 ἀπόστολος
 τῶν ἐκ
 τῆς ἐπι-
 στολῆς
 Greg. ad
 Germa-
 νῶν infra.

ANNO
 CHRISTI
 787.

poleos est confessus, & apostolicus papa noster Hadrianus fuscipiens vna cum venerabili sancta Synodo, quæ apud ipsum est, consentit, & eorum quæ ille confessus fuerat, communionem amplexus est. Et benedictus Deus, quia orientis sanctissimi summi sacerdotes concordēs in orthodoxa fide & adoratione venerabilium imaginum sanctissimis Hadriano papæ Romano, & Tarasio patriarchæ nouæ Romæ inuenti sunt. & qui ita non confitentur, anathema sint a sanctis trecentis decem & octo patribus, qui hic ante collecti sunt.

Sancta Synodus dixit: Fiat, fiat, fiat.

Agapius sanctissimus episcopus Cæsareæ dixit: Destinatis ab orientis sanctissimis pontificibus sacratissimis literis ad Tarasium sanctissimum patriarcham, his, tamquam titulum orthodoxiæ fuscipiens, omnibus modis consentio, & communionem recipio: & eos qui ita non sapiunt, anathemati summiferim.

Ioannes episcopus Ephesi dixit: Destinatis ab iis summis sacerdotibus qui in oriente sunt, orthodoxis literis ad sanctissimum & ter beatum patriarcham Tarasium consentimus, & eorum communionem amplectimur. Eos vero qui ita non confitentur, neque adorant, neque recipiunt sanctas & sacras ac venerabiles imagines, alienos existimo apostolicæ ac catholicæ ecclesiæ, atque eos anathemati transmitto.

Constantinus sanctissimus e-

πόλεως ἔδ' ἡμᾶς ἀποστολικὸς πα-
πας Ἀδριανὸς δεξάμενος, καὶ πᾶσι ἡ
κατ' αὐτὸν ἁγία συνόδος ἐποίησε, ἔ
τῆς ἰσῆ' αὐτῆ' ὁμολογηθέντων τῶν κοι-
νωνίαν ἡσπασατο. ἔ βίλορηγὸς ὁ θεός,
ὅπ' ἔ οἱ τῆς ἀνατολῆς ἁγιώτατοι δερχε-
ρεῖς σύμφωνοι ἐν τῇ ὀρθοδόξῳ πίστι ἔ
τῇ προσκυνοῦσά τῆς σεπλῶν εἰκόνων τοῖς
ἁγιώτατοις Ἀδριανῷ πάπα Ῥώμης, ἔ
Ταρσίου πατριάρχῃ τῆς νέας Ῥώμης,
ἔβρεθσαν. καὶ τοῖς μὴ οὕτως ὁμολο-
γησὶν ἀνάθεμα ἔστω ἀπὸ τῆς ἁγίας
τρεακοσίων δέκα καὶ ὀκτώ πατέρων τῆς
ἐν ταῦτα προσεδραθέντων.

Ἡ ἁγία συνόδος εἶπε· γήνοιτο, γή-
νοιτο, γήνοιτο.

Ἀγάπιος ὁ ὁσιώτατος ἐπίσκοπος
Καίσαρειας εἶπε· τοῖς σαλεῖσι παρὰ
τῆς τῆς αἰατολῆς ὁσιωτάτων δερχε-
ρέων πανίεροισι γράμμασι πρὸς Τα-
ρσίον τῷ ἁγιώτατον ἔ οἰκουμηνικὸν
πατριάρχῃ, ὡς ἐπὶ τῶν βίσελειας ἀπο-
δεξάμενος, καὶ πάντα ἔσπον σοιζῶ, ἔ
τῶν κοινωνίαν ἀποδέχομαι· καὶ ἔδὸν
μὴ οὕτω φρονουῦντας τῶ ἀναθεματι
καθυποβάλλω.